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Endringer i Føringskontoplanen pr. 1. januar 2026 
 
I dette dokumentet har vi beskrevet de vesentligste endringene som er gjort i Føringskontoplanen. 
 
Kontogruppe 10-12 
Presisert at den enkelte virksomhet må opprette egne konti innenfor aktuelle kontogrupper 
(tresiffernivå) for balanseføring av anleggsmidler som er mottatt, men hvor faktura ikke er mottatt eller 
bokført ved periodeslutt. Den enkelte virksomhet må også vurdere om det er behov for egne tilhørende 
konti for avsetning for avskrivninger i kontogruppe 60.  
 
Kontogruppe 14 
Opprettet konto 1480 Beholdning av driftsmateriell ved tilskuddsforvaltning, jf. endringer i Standard 
kontoplan.  
 
Kontogruppe 15  
Det er opprettet konti for føring av avsetning på tap på fordring ved innkrevingsvirksomhet og 
tilbakebetaling av tilskudd, samt fordring på tilskudd som skal tilbakebetales:  
 

1550 Avsetning tap på fordringer ved innkrevingsvirksomhet 
1590 Fordringer på tilskudd for tilbakebetaling 
1599 Avsetning for tap på tilskudd for tilbakebetaling 

 
Kontogruppe 261 
Det er opprettet egen konto for utleggstrekk som foretas under den nye ordningen gjeldende fra 1.1.26. 
Utleggstrekk som er samordnet iht. de nye reglene føres på konto 2611 Utleggstrekk, samordnet. 
Klassifisering av utleggstrekk som foretas iht. gamle ordninger skal ikke endres.  
 
Kontogruppe 3  
Det er opprettet noen flere konti for periodisering av inntekter.  
 
Kontogruppe 6 
To nye konti er opprettet, jf. endringer i standard kontoplan: 
 

 6530 Nasjonaleiendom 
 6531 Kulturminner 

 



Kontogruppe 8 
I tillegg til opprettelse av kontogruppe 86 er det opprettet flere konti under kontogruppe 82 og 83, jf. 
endringer i standard kontoplan. Disse endringene gjelder fra regnskapsåret 2026.  
 
I tillegg er kontiene 8300 Overføringer fra kommuner og 8310 Overføringer fra fylkeskommuner opphevet 
fra og med 1.1.2026. Disse overføringene føres på konto 8240 Overføringer fra kommuner og 
fylkeskommuner. 
  
Veiledningstekster og kontonavn 
Det er tatt inn presiseringer og mindre rettelser i veiledningsteksten til flere konti. 
 
Det er også foretatt mindre endringer i enkelte kontonavn.  
 
 
 
Ytterligere informasjon framgår av DFØs redegjørelse for endringer i standard kontoplan for statlige 
virksomheter fra 1. januar 2026.  
 


